The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Querere Deum f  
cum fonte primo

Nemo te, Domine, querere ualet nisi qui  
prius inuenerit. Vis ergo inueniri ut  
queraris, queri ut inueniaris;  
potes queri et inueniri, non  
tamen preueniri.

Bernardus de diligendo Deo.

Sed enim in hoc est mirum, quod  
nemo quaerere te ualet, nisi qui  
prius invenerit. Vis igitur inveniri ut  
quaeraris, quaeri ut inueniaris.  
Potes quidem quaeri et inveniri, non  
tamen praeueniri.

Bernardus Claraeuallensis, *De diligendo*  
*Deo*, 7, 22 (SBO 3, J. Leclercq, C.H.  
Talbot, H.M. Rochais eds., pp.137-8,  
ll.25-26, 1-2).